
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021/SECEL

PROCESSO ADMINISTRATIVO N º 446713/2020

A Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL/MT, torna público para conhecimento geral, que tendo em
vista um equívoco ocorrido na publicação do dia 18 de junho de 2021 no DOE - Diário Oficial do Estado de Mato Grosso,
Edição nº 28.023 página 112, retificamos o aviso supracitado da seguinte forma:

ONDE SE LÊ:

LOTEÚNICO

ITEM
EMPRESA

VENCEDORA
CNPJ UN QTDE

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

01 ELEVAMAT CONSERVADORA DE
ELEVADORES LTDA-EPP

09.176.237/0001-

00
UN 01 R$

2.650,00 R$31.800,00

VALORTOTALDOLOTE01

R$31.800,00(trinta e um mil e
oitocentos reais)

LEIA-SE:

LOTEÚNICO

ITEM
EMPRESA

VENCEDORA
CNPJ UN QTDE

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

01 ELEVAMAT CONSERVADORA DE
ELEVADORES LTDA-EPP

26.775.577/0001-
69 UN 01 R$

2.650,00 R$31.800,00

VALORTOTALDOLOTE01

R$31.800,00(trinta e um mil e
oitocentos reais)

Cuiabá, 22 de junho de 2021.

Fabio Soares de Sousa

Pregoeiro Oficial - SECEL/MT

*(original assinado)

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021/SECEL

O Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL, no uso de suas atribuições, e com fulcro no art. 51, do
Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017, ADJUDICA o lote Único e HOMOLOGA o procedimento licitatório Pregão
Eletrônico 002/2021/SECEL, processo nº. 447613/2020, realizado para Contratação de Empresa Especializada na
Prestação de Serviço de Manutenção Preventiva e Corretiva do Elevador Hidráulico.



Cuiabá, 22 de junho de 2021.

ALBERTO MACHADO

Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL

*(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f908c8e0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f908c8e0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:29:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




